
1/1

Zarządzenie Nr 646/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 26 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 585/2013 Burmistrza Obornik z dnia 10 maja 2013 r.
w sprawie ułatwienia spłaty zadłużenia osobom będącym w trudnej sytuacji
życiowej w formie odpracowania należności na rzecz Gminy Oborniki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.1591 ze zmianami) i § 9 ust. 6 Uchwały Nr XXX/373/13 Rady
Miejskiej w Obornikach z dnia 25 lutego 2013 r. w sprawie wieloletniego programu
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Oborniki w latach 2013-2017 zarządzam,
co następuje:

§ 1

W § 3 pkt.1 Zarządzenia otrzymuje brzmienie: „ Aneksy do umów najmu będą podpisywane
z tymi najemcami (dłużnikami), których zaległość czynszowa nie przekracza 12 miesięcy.
W sytuacjach losowych Burmistrz Obornik może wyrazić zgodę na podpisanie aneksu do umowy
najmu z najemcami(dłużnikami), których zaległość czynszowa przekracza 12 miesięcy.”

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


